
 
Министерство просвещения Российской Федерации 

Комитет по образованию Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение школа-интернат № 2  
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 
 

П Р И К А З 
 
28.08.2024г.          № 9 
 
О создании комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов 
 
На основании требований Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»; Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 
13.04.2010 № 460; Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О 
дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»; 
Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 12.10.2009 № 1098 «О 
мерах по совершенствованию деятельности исполнительных органов 
государственной власти Санкт-Петербурга в сфере противодействия 
коррупции»; Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 17.12.2009 № 
1448 «О порядке проведения антикоррупционного мониторинга в Санкт-
Петербурге» 
 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации 
создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта 
интересов в составе: 
- председатель комиссии – заместитель директора по УВР Иванова М. А. 
- члены комиссии: 
- социальный педагог Александрова В. В.; 
- педагог-психолог Пономарева А. А.; 
- член профсоюзной организации Чернова Л. И. 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 
между участниками образовательных отношений, руководствуясь 
Положением. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор        М.Г. Черных 
 


	П Р И К А З

		2025-02-10T14:51:25+0300
	Черных Марина Геннадьевна




